Mẫu số 05a

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

…, ngày ... tháng ... năm ....

THÔNG BÁO GỬI BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ RỦI RO
HOẠT ĐỘNG XỬ LÝ DỮ LIỆU CỐT LÕI, DỮ LIỆU QUAN TRỌNG

Kính gửi: Trung tâm Dữ liệu Quốc gia - Bộ Công an.

Thực hiện quy định của Luật Dữ liệu về dữ liệu cốt lõi, dữ liệu quan trọng, kính gửi Bộ Công an Báo
cáo đánh giá rủi ro hoạt động xử lý dữ liệu cốt lõi, dữ liệu quan trọng, như sau:

1. Thông tin về người gửi hồ sơ

- Tên cá nhân:……………………………………………………………….

- Địa chỉ:…………………………………………………………………….

Số CMTND/Thẻ căn cước công dân/Hộ chiếu……………………………..

cấp ngày ……../……./……….. tại………………………………………….

- Số điện thoại:……………………………………………………………..

- Email:……………………………………………………………………..

- Đơn vị công tác (nếu có):……………………………………………….

2. Báo cáo đánh giá rủi ro hoạt động xử lý dữ liệu cốt lõi, dữ liệu quan trọng (bao gồm các hồ sơ
theo mẫu, tài liệu, văn bản, hình ảnh kèm theo)

1. ………………………………………………………………………..

2. ………………………………………………………………………..

3. Cam kết

Tôi xin cam kết: Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác và tính hợp pháp của Báo cáo
đánh giá rủi ro hoạt động xử lý dữ liệu cốt lõi, dữ liệu quan trọng và tài liệu kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
…

NGƯỜI GỬI HỒ SƠ
(Ký, ghi rõ họ tên)